
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.032 
τ.μ. στη θέση «Κανδηλί», Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου.

2 Μερική κύρωση δασικού χάρτη προ-καπο-
διστριακού ΟΤΑ Ηρακλείου, Δήμου Ηρακλείου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου (άρθρο 17

ν. 3889/2010).

3 Κήρυξη δημοσίου δάσους εμβαδού 2.400,04 τ.μ.

(ήτοι τμήμα Α΄ = 1.112,11 τ.μ. και τμήμα Β΄ =  627,87 

τ.μ.) ως αναδασωτέου λόγω παράνομης εκχέρσω-
σης στη θέση «ΣΕΡΝΗ» Τ.Κ Λεσινίου Δ.Ε Οινιαδών, 

του Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου, Π.Ε. Αιτωλ/νίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 82891 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.032 
τ.μ. στη θέση «Κανδηλί», Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρό-
δου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.», όπως 

ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».

5. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-

βάθμιση κ.λπ. - Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.».
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/8-7-1980 και 

β) 182447/3049/24-9-1980

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

8. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και το 

π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρ/νης Διοίκη-

σης Αιγαίου».

9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κατα-

πολέμηση Γραφειοκρατίας κ.λπ.», όπως το τελευταίο 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 

Α΄ 21) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έρ-

γου και άλλες διατάξεις».

10. Την αριθ. 34817/15-6-2017 (ΦΕΚ Β΄ 2131) απόφα-

ση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιο-

δότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντο-

λή Συντονιστή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ. Αιγαίου κ.λπ.

11. Την αριθ. 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-ΓΣΥ) 

απόφαση ορισμού της Άρτεμις Αλεξιάδου ως Αναπλη-

ρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ. Αιγαίου.

12. Τη με αρ. πρωτ. 31981/20-5-2014 εισήγηση του 

δασολόγου Κων/νου Παπαδόπουλου.

13. Την αρ. πρωτ. 80912/18-12-2017 εισήγηση της 

Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 

έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκ-

χέρσωση, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα-

σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 

αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 

ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 

για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος που καταστράφηκε από 

εκχέρσωση μεταξύ των ετών 1998 και 2007-2009, εμ-

βαδού 1.032 τ.μ. με στοιχεία (17, 18, 19, 1, 20, 20΄, 21, 

22, 23, 24, 25, 17), όπως απεικονίζεται στο τοπογραφι-

κό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Φεβρουαρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 8

185

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.02.06 08:52:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ186 Τεύχος Δ’ 8/02.02.2018

παρούσα. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Καν-

δηλί», Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου και έχει όρια ως εξής: 

Ανατολικά: δάσος.

Δυτικά: δάσος και αγροτική έκταση.

Βόρεια: αγροτική έκταση.

Νότια: δάσος.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 28 Δεκεμβρίου 2017 

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 187Τεύχος Δ’ 8/02.02.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ188 Τεύχος Δ’ 8/02.02.2018

    Αριθμ. 10330 (2)

Μερική κύρωση δασικού χάρτη προ-καπο-
διστριακού ΟΤΑ Ηρακλείου, Δήμου Ηρακλείου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου (άρθρο 17 
ν. 3889/2010).

  Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 ν. 3889/2010 (ΦΕΚ 

182Α΄) «Χρηματοδότηση Περιβαλλοντικών Παρεμβάσε-
ων, Πράσινο Ταμείο, Κύρωση Δασικών Χαρτών και άλλες 
διατάξεις» όπως αυτές ισχύουν μετά την τροποποίηση 
και συμπλήρωσή τους με

• την παρ. Ε άρθρου 153 ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 94Α΄)
• την παρ. 3 άρθρο δεύτερο ν. 4462/2017 (ΦΕΚ 39Α΄)
• την παρ. 3.α . άρθρου 5 ν. 4467/2017 (ΦΕΚ 56Α΄)
• την παρ. 1 άρθρου 142 ν. 4483/2017 (ΦΕΚ 107Α΄)
• το άρθρο 30 ν. 4496/2017 (ΦΕΚ 170Α΄)
2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 2664/1998 «Εθνι-

κό Κτηματολόγιο και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 275Α΄), όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289Α΄), 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας», όπως ισχύουν.

4. Την 158576/1579/04.07.2017 απόφαση Υ.Π.ΕΝ. (ΦΕΚ 
2373Β΄) «Καθορισμός τεχνικών προδιαγραφών και τιμο-
λογίου υπολογισμού προεκτιμώμενων αμοιβών για τις 
εργασίες κατάρτισης δασικών χαρτών».

5. Την 146776/2459/21.10.2016 απόφαση Υ.Π.ΕΝ. 
(ΦΕΚ 3532Β΄) «Καθορισμός θεμάτων σχετικών με την 
παράγραφο 1 εδάφια β΄, γ΄, δ΄ και ε΄ του άρθρου 21 του 
ν. 3889/2010 όπως ισχύει».

6. Την 163993/2909/07.12.2017 απόφαση Αναπλη-
ρωτή Υ.Π.ΕΝ. (ΦΕΚ 4430Β΄) «Συμπλήρωση της με αριθ-
μό 146776/2459/21.10.2016 απόφασης Υ.Π.ΕΝ. (ΦΕΚ 
3532Β΄) “Καθορισμός θεμάτων σχετικών με την πα-
ράγραφο 1 εδάφια β΄, γ΄, δ΄ και ε΄ του άρθρου 21 του 
ν. 3889/2010 όπως ισχύει”».

7. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη περιοχής προ-
καποδιστριακού ΟΤΑ Ηρακλείου, Δήμου Ηρακλείου που 
αναρτήθηκε με την αριθμό 180/20-1-2017 απόφαση της 
Δ/νσης Δασών Ηρακλείου, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

8. Την 10227/20.12.2017 απόφαση θεώρησης της 
Δ/νσης Δασών Ηρακλείου, κατ’ εφαρμογή της παρ. 2 
άρθρου 17 ν. 3889/2010 (ΦΕΚ 182Α΄), με την οποία εγκρί-
θηκε το θεματικό περιεχόμενο και η βάση γεωχωρικών 
δεδομένων του εν θέματι δασικού χάρτη.

9. Τη με αριθμό 14026/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ./ 
26-05-2017) απόφαση ΥΠΕΣ περί διορισμού Συντονί-
στριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, απο-
φασίζουμε:

Κυρώνουμε μερικώς τον δασικό χάρτη περιοχής 
προ-καποδιστριακού ΟΤΑ Ηρακλείου, 1ης Δημοτικής 
Κοινότητας, 2ης Δημοτικής Κοινότητας, 3ης Δημοτικής 
Κοινότητας (Αθανάτοι, Γούρνες, Δρακουλιάρης, Λοφού-
πολη, Σέμελη και Φοινικιά), 4ης Δημοτικής Κοινότητας 
(Αγ. Ειρήνη, Βλυχιάς, Κνωσός και Μαραθίτης) και της 
τοπικής κοινότητας Βασιλειών (Αγ. Βλάσης, Σίλαμος) 
Δήμου Ηρακλείου της Περιφερειακής Ενότητας Ηρα-
κλείου ως προς τα τμήματά του, όπως θεωρήθηκαν με 
την 10227/20.12.2017 απόφαση της Δ/νσης Δασών Ηρα-
κλείου Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και εμφανί-
ζονται στο συνημμένο ψηφιακό διάγραμμα (.pdf ) κλίμα-
κας 1:20.000, που συνοδεύει και αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας, στο οποίο αποτυπώνονται με:

α. με πράσινο περίγραμμα και πράσινη διαγράμμιση, 
τα τμήματα που αποτελούν δασικές εν γένει εκτάσεις 
των παρ. 1, 2, 3, 4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 
όπως ισχύει, 

β. με κίτρινο περίγραμμα και κίτρινη διαγράμμιση, τα 
τμήματα που αποτελούν εκτάσεις που δεν διέπονται από 
τις διατάξεις τής δασικής νομοθεσίας.

Από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας ο 
ανωτέρω δασικός χάρτης καθίσταται οριστικός και έχει 
πλήρη αποδεικτική ισχύ σε κάθε διοικητική ή δικαστική 
αρχή για όλα τα τμήματα που αποτυπώνονται σε αυτόν με 
πράσινο περίγραμμα και πράσινη διαγράμμιση, τα οποία 
αποτελούν δασικές εν γένει εκτάσεις των παραγράφων 1, 
2, 3, 4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως ισχύει.

Επί των ανωτέρω εκτάσεων εφαρμόζονται οι διατάξεις 
της δασικής νομοθεσίας, με την επιφύλαξη των προβλεπο-
μένων στην παράγραφο 5 του ως άνω άρθρου 3, ως προς 
τις χορτολιβαδικές και τις πετρώδεις και βραχώδεις εκτά-
σεις των περιπτώσεων α΄ και β΄ της ως άνω παραγράφου.

Ο οριστικός δασικός χάρτης φυλάσσεται και τηρείται 
από το Τμήμα Δασικών Χαρτογραφήσεων της Διεύθυνσης 
Δασών Ηρακλείου στον ειδικό διαδικτυακό τόπο ανάρ-
τησης δασικών χαρτών στην ιστοσελίδα της Ε.Κ.ΧΑ. Α.Ε.

Τα λοιπά τμήματα του αναρτημένου δασικού χάρτη, για 
τα οποία είτε ασκήθηκαν αντιρρήσεις είτε εξαιρέθηκαν 
κατά τα προβλεπόμενα της με αριθμό 10227/20.12.2017 
απόφασης θεώρησης, αποτελούν τον προσωρινό δασικό 
χάρτη, της παρ. 7 του άρθρου 17 ν. 3889/2010.

Από την απόφαση αυτή δεν προκύπτει δαπάνη για τον 
κρατικό προϋπολογισμό.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 22 Δεκεμβρίου 2017

Η Συντονίστρια 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 189Τεύχος Δ’ 8/02.02.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ190 Τεύχος Δ’ 8/02.02.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 191Τεύχος Δ’ 8/02.02.2018

    Αριθμ. 321460 (3)

Κήρυξη δημοσίου δάσους εμβαδού 2.400,04 

τ.μ. (ήτοι τμήμα Α΄ = 1.112,11 τ.μ. και τμήμα Β΄ 

= 627,87 τ.μ.) ως αναδασωτέου λόγω παράνο-

μης εκχέρσωσης στη θέση «ΣΕΡΝΗ» Τ.Κ Λεσινί-

ου Δ.Ε Οινιαδών, του Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου, 

Π.Ε. Αιτωλ/νίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.

2. Το ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280.

3. Το π.δ 139/2010 (Α΄ 232) «Οργανισμός της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου».

4. Το ν.  3200/1955 περί «διοικητικής αποκέντρω-

σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 

ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. ιδ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 

7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέ-

χωση της Περιφέρειας».

6. Το άρθρο 38 παρ. 1 του ν. 998/1979, όπως αντικα-

ταστάθηκε το πρώτο εδάφιό της με το άρθρο 35 παρ. 1 

του ν. 4280/2014 (Α΄ 159), καθώς επίσης και το άρθρο 

41 παρ. 1 και 3 του ν. 998/1979.

7. Το ν. 3208/2003 (Α΄ 303) «Προστασία των δασικών 

οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8-7-1980, 

β) 182447/3049/24-9-1980, 

γ) 141823/24-2-1983 και 

δ) 179171/3-9-1985.

9. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 ( Α΄ 112) «Ενίσχυση 

της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-

κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

και άλλες διατάξεις».

10. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄ 47) « Εκ-

δημοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις».

11. Την αριθ. 15870/15-05-2017 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 250) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου.

12. Το άρθρο 67 παρ. 8 του ν. 4316/2014 (A΄ 270).

13. Τη με αριθμ. 285722/13-11-2017 πρόταση του Δα-
σαρχείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως δημοσίου δά-
σους εμβαδού 2.400,04 τ.μ. (ήτοι τμήμα Α΄ = 1.772,17 
τ.μ. και τμήμα Β΄ = 627,87 τ.μ.) ως αναδασωτέου λόγω 
παράνομης εκχέρσωσης στη θέση «ΣΕΡΝΗ» Τ.Κ Λεσι-
νίου Δ.Ε. Οινιαδών, του Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου, Π.Ε. 
Αιτωλ/νίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση με σκοπό την προστασία για την επανα-
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφη-
κε από παράνομη εκχέρσωση και την διατήρηση του 
χαρακτήρα του δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλει-
σθεί η διάθεση αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω 
δημόσιο δάσος εμβαδού 2.400,04 τ.μ. (ήτοι τμήμα Α΄ 
= 1.772,17 τ.μ. και τμήμα Β΄ = 627,87 τ.μ.), που ανήκει 
στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 1 και του άρθρου 4 
παρ. 1ε του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση 
«ΣΕΡΝΗ» Τ.Κ Λεσινίου Δ.Ε Οινιαδών, του Δήμου Ι.Π. Με-
σολογγίου, Π.Ε. Αιτωλ/νίας. και προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία ήτοι: 

Τμήμα Α΄ = 1.772,17 τ.μ. (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 1) 

Τμήμα Β΄ =  627,87 τ.μ. (24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 24)

Και οριοθετείται ως ακολούθως:
Το τμήμα Α΄ με τα στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 1) εμβαδού 
1.772,17 τ.μ.

Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με (ΠΔΑ 2010-007) στο όνομα των Σωτηρίου 

Ι. Σπυρίδωνα και Σωτηρίου Χ. Παναγιώτη.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με (ΠΔΑ 2010-007) στο όνομα των Σωτηρίου 

Ι. Σπυρίδωνα και Σωτηρίου Χ. Παναγιώτη.
Το τμήμα Β΄ με τα στοιχεία (24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 24) εμβαδού. 627,87 τ.μ.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Ανατολικά: Με (ΠΔΑ 2010-007) στο όνομα των Σωτη-

ρίου Ι. Σπυρίδωνα και Σωτηρίου Χ. Παναγιώτη.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οικείου) Τρι-
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσής της ή κοινοποιήσεώς της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Δεκεμβρίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ192 Τεύχος Δ’ 8/02.02.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000080202180008*


